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               Protokół nr 3/2019 

 

z posiedzenia  Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Tarnowie, które odbyło się w dniu        

24 października 2019 r. przed obradami XVIII zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Tarnowie, 

w godz. 8.30 do godz. 8.55 w sali bocznej Sali Lustrzanej ul. Wałowej 10 w Tarnowie. 

 

W posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie Komisji: Jakub Kwaśny, Zbigniew Kajpus, 

Tomasz Olszówka i Piotr Wójcik (lista obecności – zał. nr1). 

Ponadto w spotkaniu uczestniczyli: 

1. Aleksandra Mizera – Sekretarz Miasta Tarnowa 

2. Beata Baran – Koordynator Radców Prawnych  

(lista obecności zał. nr2). 

 

Pan Jakub Kwaśny Przewodniczący Komisji przywitał zebranych i otworzył posiedzenie. 

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Nikt nie zgłosił sprzeciwu, radni 

jednomyślnie przyjęli porządek w wersji poniżej (zał. nr3). 

Planowany porządek posiedzenia:  

1) Opiniowanie materiału sesyjnego nr 16 – Przeprowadzenie konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Miasta Tarnowa dotyczących zmian w statutach osiedli - 

podjęcie uchwały. 

2) Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

Ad.1. Opiniowanie materiału sesyjnego: 

• materiał nr 16 – Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Miasta Tarnowa dotyczących zmian w statutach osiedli 

Wprowadzenia do tematu dokonał Przewodniczący Jakub Kwaśny przedstawiając przedmiot 

konsultacji. Złożone przez Rady Osiedli propozycje do zmian w statutach osiedli wymagają 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. Podczas konsultacji, które zostaną  

przeprowadzone w siedzibach rad osiedli, jak również wyrażone za pośrednictwem poczty lub 

internetu zostaną zebrane wszystkie uwagi i poglądy. Komisja po zebraniu wniosków i uwag 

dokona wnikliwej analizy, następnie po uwzględnieniu proponowanych zmian przedłoży 

Radzie Miejskiej w Tarnowie projekt uchwały w sprawie zmiany statutów osiedli ze 

stosownymi poprawkami. Przewodniczący przekazał, że konsultacje zostaną przeprowadzone 

w terminie od 25 października do 24 listopada 2019 r.  

Po tych informacjach nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

1Lista obecności radnych 
2Lista obecności zaproszonych gości 
3Przyjęty porządek posiedzenia 
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                                 PRZERWA OD GODZINY 840  DO GODZINY 845  

Przewodniczący Jakub Kwaśny wznowił obrady po przerwie, stwierdził quorum do 

podejmowania prawomocnych uchwał oraz przystąpił do realizowania porządku obrad. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasta Tarnowa dotyczących zmian w statutach osiedli 

wraz z załącznikiem nr 1 do projektu uchwały i załącznikiem nr 2 do projektu uchwały. 

Komisja wydała pozytywną opinię do ww. projektu uchwały. Za pozytywną opinią 

głosowało 3 radnych, nikt nie był przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Ad. 2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Przewodniczący poinformował, że na następnym posiedzeniu Komisja Statutowa zajmie się  

uregulowaniem zapisów w sprawie nadawania i odbierania tytułu Honorowego Obywatela 

Miasta Tarnowa. Komisja będzie też opiniować zmiany do Statutu Gminy Miasta Tarnowa 

(zmiany dotyczą: podziału Komisji Rozwoju Miasta i Spraw Komunalnych na dwie komisje, 

czasu wystąpień i ad vocem, przesyłania zawiadomień o zwołaniu sesji wraz  

z załącznikami w formie elektronicznej, wydłużenia kadencji w jednostkach pomocniczych 

Miasta na okres 5 – letniej kadencji, wprowadzenia zapisu o wieloletnich programach 

rozwoju osiedla).  

  

Ponieważ zapytań nie było, Przewodniczący Komisji Jakub Kwaśny podziękował za 

uczestnictwo i zamknął obrady. 

 

 

 

 

                                         Przewodniczący Komisji Statutowej 

 

         Jakub Kwaśny  

 

 

 

Protokół sporządziła: 

M. Rybarczyk 


